

108 學年度家長會費收支明細

日 期	編號	會計科目	摘 要	收 入	支 出	餘 額
1081023		剩餘款	107 學年度家長會會費結餘	1, 078, 835		1, 078, 835
1081219	收 1	家長會費	108(1)學生家長會費 100*1993 人	199, 300		1, 278, 135
1081219	收 2	捐款	108(1)合作金庫家長捐款收入	240, 000		1, 518, 135
1081219	收 3	捐款	108(1)合庫金庫捐款收入轉存	60, 000		1, 578, 135
1081219	收 4	捐款	108(1)郵政劃撥捐款收入轉存	160, 000		1, 738, 135
1081221		利息	108 下年度利息	1, 002		1, 739, 137
1090422	收 5	家長會費	收 1082 學生家長會費 100*1987 人	198, 700		1, 937, 837
1090513	收 6	捐款	108(2) 109/04/23-05/12 現金捐款	40, 500		1, 978, 337
1090707	收 11	捐款	家長會長余玉芝捐款	3, 031		1, 981, 368
1090709	收 10	利息	109 年上半年利息(郵局)	809		1, 982, 177
1090603	收 7	捐款	108 上學期陸續捐款收入	210, 000		2, 192, 177
1090603	收 8	捐款	108-1 現金捐款收入	1, 000		2, 193, 177

1090717	收 9	捐款	108-1 現金捐款收入 共 8 張單證	410, 190		2, 603, 367
1090806	收 12	捐款	108-2 合庫捐款收入轉存(含上下年利息 20+22)	241, 870		2, 845, 237
1090806	收 13	捐款	108-2 郵政劃撥捐款收入轉存	96, 149		2, 941, 386
1080923	1	雜支	108 學年度第一次委員代表大會餐盒		10, 296	2, 931, 090
1081001	2	雜支	108 學年度 10/01 第一次委員代表大會便當		2, 640	2, 928, 450
1081002	3	雜支	108 學年度會長及總幹事及財務委員職章		510	2, 927, 940
1081022	4	雜支	會計作帳用帳本及文具		633	2, 927, 307
1080920	5	教務 1	108 學年度第 21 屆 TRML 數學競賽教師獎勵金		2, 400	2, 924, 907
1080912	6	教務 1	2019 台積電盃青年尬科學學生交通費		2, 385	2, 922, 522
1080909	7	教務 1	2019 台積電盃青年尬科學教師獎勵金		3, 000	2, 919, 522
1081004	8	學務 14	108-4 全自動體外心臟全顫器租賃(10-12 月)		5, 130	2, 914, 392
1081015	9	學務 6	10/18 參加市街街舞聯賽保險		90	2, 914, 302
1081015	10	學務 15	10/16 沂風音樂音響租借費		8, 000	2, 906, 302
1081015	11	學務 10	反毒天使培訓活動茶水		1, 850	2, 904, 452
1081028	12	教務 2	108-1 第 1 次期中考優異學生獎金		13, 800	2, 890, 652
1081028	13	募款	募款用電腦製作標籤用		455	2, 890, 197
1081028	14	募款	印製會訊第九期 2000 份		9, 200	2, 880, 997
1081028	15	募款	印製劃撥單及信封		10, 000	2, 870, 997
1081031	16	募款	寄發募款信及會訊郵資		12, 036	2, 858, 961
1081031	17	雜支	108 學年度學生實彈體驗工作人員午餐便當		5, 120	2, 853, 841
1081106	18	雜支	帳款之存款提款帳號橡皮章		120	2, 853, 721
1081107	19	雜支	英國教育旅行籌備會便當		640	2, 853, 081
1081105	20	教務 10	參加 108 學年度英文作文決賽交通費		245	2, 852, 836
1081023	21	學務 15	95 周年校慶音樂會海報及節目單印製		7, 300	2, 845, 536

1081125	22	教務 1	108 學年度北二區數理及資訊能力複賽交通費		250	2, 845, 286
1081108	23	教務 1	108 學年度學科能力競試複賽指導老師獎勵金		5, 500	2, 839, 786
1081030	24	教務 4	108-1 學測輔導授課鐘點費		4, 800	2, 834, 986
1081008	25	學務 1	高三祈福「包高中」餐盒		45, 760	2, 789, 226
1081127	26	學務 5	全國音樂比賽保險費		1, 506	2, 787, 720
1081113	27	教務 10	學生英語演講比賽北區決賽交通費		125	2, 787, 595
1081114	28	輔導 11	108-38 期家長讀書會講師鐘點費		24, 000	2, 763, 595
1081125	29	雜支	第二次家長委員會便當		1, 700	2, 761, 895
1081122	30	雜支	家長會長相片-校史室		500	2, 761, 395
1081122	31	雜支	合作金庫更換印鑑工本費匯費		130	2, 761, 265
1081122	32	學務 15	11/29 校慶音樂會花束及簽到文具		7, 261	2, 754, 004
1081121	33	學務 15	11/29 校慶音樂會工作人員午晚餐及演出者便當		25, 600	2, 728, 404
1081127	34	學務 15	11/29 校慶音樂會山狗大後生樂團演出費		10, 000	2, 718, 404
1081122	35	學務 15	11/29 校慶音樂會外聘校外人員演出費		3, 200	2, 715, 204
1081122	36	學務 15	11/29 校慶音樂會外聘校外人員演出費		4, 800	2, 710, 404
1081122	37	學務 15	11/29 校慶音樂會外聘分部教練演出費		8, 800	2, 701, 604
1081203	38	雜支	郵局更換印鑑工本費		150	2, 701, 454
1081206	39	教務 2	108-1 第 2 次期中考優異學生獎金		13, 200	2, 688, 254
1081223	40	教務 1	108-1 參加校外競賽獲獎指導老師獎勵金		24, 100	2, 664, 154
1081213	41	學務 3	108-1 高二合唱比賽獎金		12, 000	2, 652, 154
1081111	42	學務 4	108 年全校運動大會高一化裝遊行獎勵金		7, 200	2, 644, 954
1081111	43	學務 4	108 年全校運動大會高一化裝遊行評審費		2, 400	2, 642, 554
1081202	44	學務 6	學生參加校外活動交通費及膳費補助		1, 542	2, 641, 012
1081211	45	學務 7	108 年全校運動大會破大會記錄獎勵金		4, 000	2, 637, 012
1081127	46	學務 5	全國音樂比賽合唱團等便當		21, 520	2, 615, 492
1081128	47	學務 7	108 年全校運動大會各項體育競賽獎勵金		73, 100	2, 542, 392
1081129	48	學務 7	108 年全校運動大會旗手鞋子補助		1, 560	2, 540, 832

1081216	49	雜支	帳款之存款分類拉鍊袋		401	2,540,431
1081202	50	學務 6	95 校慶攝影暨微電影比賽獎品		720	2,539,711
1081205	51	學務 15	11/29 校慶音樂會外聘分部教練指導費		18,000	2,521,711
1081213	52	學務 15	95 周年校慶系列活動設計圖稿補助設計費		8,000	2,513,711
1081219	53	圖書館 2	訂購書籍		2,754	2,510,957
1081202	54	圖書館 2	108-1 小論文校內初賽評審費		4,180	2,506,777
1081202	55	圖書館 4	場書票設計比賽評審費		2,000	2,504,777
1081223	56	雜支	郵局合庫更換印鑑工本費		250	2,504,527
1081207	57	募款	家長募款志工便當		510	2,504,017
1081122	58	雜支	會長大小木頭章各一個		200	2,503,817
1081211	59	學務 7	108 年全校運動大會破大會記錄獎勵金 2		1,000	2,502,817
1081213	60	雜支	歲末冬至湯圓經費補助		5,940	2,496,877
1081213	61	雜支	108 年全校運動大會帳篷租用		3,350	2,493,527
1081213	62	學務 7	108 年全校運動大會外聘裁判費		1,600	2,491,927
1081216	63	教務 3	2020TTSA 高中校際聯盟研習營分攤款		35,030	2,456,897
1081212	64	雜支	郵局提款戶名橡皮章		88	2,456,809
1081225	65	募款	募款用二聯單收據 40 本		4,000	2,452,809
1081213	66	學務 3	108-1 高二合唱比賽評審費用		6,000	2,446,809
1081119	67	學務 5	全國音樂比賽初賽樂器車費用		19,030	2,427,779
1081119	68	學務 5	全國音樂比賽初賽交通費用		16,530	2,411,249
1081119	69	學務 15	11/29 校慶音樂會燈光音響設備租用		25,030	2,386,219
1081121	70	學務 15	11/29 校慶音樂會管樂 租用樂器費用		12,030	2,374,189
1081122	71	學務 15	11/29 校慶音樂會管樂 樂器車費用		12,030	2,362,159
1081129	72	學務 15	95 校慶紀念 T 恤補助經費		62,030	2,300,129
1081210	74	教務 6	108-學生參加英文能力檢定測驗獎勵金		23,600	2,276,529
1081126	75	夜讀點心	第一次夜讀點心		25,110	2,251,419
1081204	76	夜讀點心	第二次夜讀點心		20,000	2,231,419

1081212	77	夜讀點心	第 三次夜讀點心		20,200	2,211,219
1081220	78	夜讀點心	第 四次夜讀點心		17,460	2,193,759
1081224	79	夜讀點心	第 五次夜讀點心		18,540	2,175,219
1081230	80	夜讀點心	第 六次夜讀點心		31,950	2,143,269
1081231	81	夜讀點心	回存夜讀點心義賣收入		- 4,350	2,147,619
1081225	82	雜支	第三次委員會便當		1,800	2,145,819
1081218	83	雜支	回存歲末湯圓收入		- 660	2,146,479
1081225	84	輔導 13	108-1 高一生命教育講座交通費		85	2,146,394
1081225	85	輔導 13	108-1 高一生命教育講座交通費		716	2,145,678
1081226	86	教務 1	108-1 學科能力競賽指導老師獎勵金		2,000	2,143,678
1081227	87	學務 10	12/27 住宿生送醫急診交通費		250	2,143,428
1090103	88	輔導 3	108 家長模擬面試第一次行前會議便當		960	2,142,468
1090108	89	教務 4	108 學年度大學學測考生服務隊工作費		24,400	2,118,068
1090103	90	教務 1	108-1 教師指導學生參加校外競賽獲獎獎勵金		27,200	2,090,868
1081219	92	圖書館 2	訂購視聽媒體公播版		6,330	2,084,538
1081219	93	學務 15	95 校慶售出紀念 T 恤 161 件回存家長會		- 18,515	2,103,053
1090108	94	圖書館 1	學生各項競賽獲獎之圖書禮券		20,000	2,083,053
1090107	95	雜支	學測；指考考場志工誤餐費		720	2,082,333
1090115	96	雜支	學測；指考考場香烤海苔		6,986	2,075,347
1090210	97	雜支	109/01/18 學測；指考考場志工誤餐費		680	2,074,667
1090210	98	雜支	學測；指考考場水果		700	2,073,967
1090210	99	雜支	學測；指考考場糖果		2,512	2,071,455
1090203	100	雜支	學測；指考考場水果		2,210	2,069,245
1090203	101	雜支	學測；指考考場糖果		11,567	2,057,678
1090203	102	雜支	學測；指考考場水果		1,586	2,056,092
1090203	103	雜支	學測；指考考場茶水		3,600	2,052,492

1090203	104	雜支	學測；指考考場茶水		3,600	2,048,892
1081220	105	雜支	學測；指考考場志工誤餐費		5,450	2,043,442
1090113	106	幹事津貼	108/9-11 月幹事津貼		6,000	2,037,442
1090113	107	幹事津貼	108/12-109/01 幹事津貼		6,000	2,031,442
1090205	108	雜支	家長志工服務背心 20 件		4,850	2,026,592
1090120	109	教務 4	學測考生服務隊使用飲料；物品；便當		2,303	2,024,289
1081203	110	圖書館 2	英文圖書三本		1,484	2,022,805
1090113	111	圖書館 4	沂風悅讀人獎金		3,000	2,019,805
1090115	113	輔導 12	聘請精神科醫師諮詢費用(108-1)		6,000	2,013,805
1090115	114	學務 9	1/15 期末聯歡會部分費用		19,500	1,994,305
1090109	115	學務 15	108-1 管樂社清洗制服		9,060	1,985,245
1090211	116	教務 1	2020 年臺灣國際科展競賽指導老師獎勵金		13,000	1,972,245
1090227	117	教務 5	108/9-109/1 課後發問教師指導費		83,600	1,888,645
1090212	118	學務 2	108 學年度高三成年禮授印儀學生印章		55,360	1,833,285
1090305	119	學務 8	第 31 屆竹女竹中文藝獎初審評審費		6,000	1,827,285
1090304	120	輔導 3	108 學年度家長模擬面試行前會議餐盒		1,040	1,826,245
1090309	121	輔導 3	108 學年度家長模擬面試行前會議志工餐盒		3,600	1,822,645
1090309	122	輔導 2	108 學年度家長模擬面試志工訓練講師鐘點費		5,000	1,817,645
1090227	123	雜支	豐谷薑茶退回款		- 300	1,817,945
1090312	124	學務 9	家長會職涯講座鐘點費及交通費		12,580	1,805,365
1090323	125	輔導 12	校系宣導教授茶水費		598	1,804,767
1090410	126	教務 10	全國英文單字比賽籌備會議往返車資		625	1,804,142
1090325	127	教務 10	教師專業成長研習講師交通費		310	1,803,832
1090312	128	教務 11	108 學年度高三學生學測滿級分獎學金		70,000	1,733,832
1090326	129	圖書館 2	訂購書籍		3,595	1,730,237
1090326	130	圖書館 2	訂購書籍		981	1,729,256
1090327	131	圖書館 2	訂購書籍		897	1,728,359
1090331	132	圖書館 2	訂購書籍		4,500	1,723,859

1090331	133	學務 8	第三十一屆竹女竹中文藝獎決審評審費		36,060	1,687,799
1090324	134	輔導 6	109/04/02 高三專業模擬面試學者專家出席費		66,000	1,621,799
1090402	135	輔導 5	109/04/02 高三專業模擬面試學者專家餐費		11,445	1,610,354
1090402	136	輔導 6	109/04/02 高三專業模擬協助防疫出席費		2,000	1,608,354
1090406	137	雜支	戴淑菁委員捐款	1,650		1,610,004
1090406	138	雜支	防疫酒精		1,650	1,608,354
1090413	139	學務 8	第三十一屆竹女竹中文藝什支		2,851	1,605,503
1090413	140	學務 8	第三十一屆竹女竹中文藝獲獎同學獎金		11,100	1,594,403
1090416	145	輔導 3	高三模擬面試志工餐費		8,420	1,585,983
1090417	146	教務 1	第 60 屆科學展獲獎作品-指導老師獎勵金		12,300	1,573,683
1090421	147	教務 2	108-2 第一次期中考成績優異學生獎金		13,400	1,560,283
1090420	148	圖書館 4	108-2 小論文校內初審評審費		4,020	1,556,263
1090421	149	募款	家長會募款信印刷費		2,400	1,553,863
1090428	150	雜支	高三成年禮感謝卡印刷		8,000	1,545,863
1090420	151	雜支	刻存款單；提款單；日期專用章各一個		52	1,545,811
1090430	153	圖書館 2	訂購 DVD，充實館藏		22,805	1,523,006
1090501	154	圖書館 2	訂購 DVD，充實館藏		962	1,522,044
1090501	155	圖書館 2	訂購 DVD，充實館藏		1,367	1,520,677
1090508	156	圖書館 2	訂購書籍，充實館藏		6,520	1,514,157
1090514	157	圖書館 2	訂購書籍，充實館藏		8,157	1,506,000
1090513	158	教務 6	108-2 高三學生參加英；日語能力檢定測驗獎勵金		8,300	1,497,700
1090520	159	教務 9	109/05/20 語文競賽校內初賽外聘評審費		1,100	1,496,600
1090525	160	輔導 9	高三模擬考古題庫網頁資料更新		5,200	1,491,400
1090525	161	輔導 7	高三模擬面試內聘校內教師參與面試工作餐卷		5,400	1,486,000
1090518	162	學務 13	竹女社會服務社有我罩你計畫		5,000	1,481,000
1090529	163	預備金	207 吳○慈醫療費補助		20,000	1,461,000
1090506	164	夜讀點心	108-2 第一次夜讀點心		8,544	1,452,456
1090511	165	夜讀點心	108-2 第二次夜讀點心		13,125	1,439,331

1090520	166	夜讀點心	108-2 第三次夜讀點心		10,560	1,428,771
1090528	167	夜讀點心	108-2 第四次夜讀點心		60	1,428,711
1090528	168	夜讀點心	108-2 夜讀點心回存		- 1,840	1,430,551
1090623	170	輔導 14	獎勵學生或邀請評審用禮卷		4,320	1,426,231
1090623	171	輔導 14	108-2 聘請精神科醫師諮詢鐘點費用		6,600	1,419,631
1090623	172	輔導 14	辦理活動評審出席費		6,000	1,413,631
1090605	173	輔導 1	致贈認輔工作之教師圖書乙本		1,315	1,412,316
1090630	174	教務 4	109 年指考服務隊什支		1,791	1,410,525
1090623	175	教務 4	109 年指考服務隊工作費		27,600	1,382,925
1090605	176	教務 10	109/06/04 高二音樂課邀請阿卡貝拉講師講座費及交通費		5,275	1,377,650
1090608	177	教務 2	108-2 第 2 次期中考成績優異學生獎金		8,800	1,368,850
1090618	178	教務 6	108-2 學生參加英日語能力檢定測驗獎勵金		16,900	1,351,950
1090619	179	教務 9	109 學科能力競賽各科命題；閱卷；監考鐘點費		8,000	1,343,950
1090610	180	學務 13	108 學年社團評鑑評審費		3,200	1,340,750
1090623	181	學務 13	7/20-7/24 沂風天使到抬耀公益服務車資		18,900	1,321,850
1080623	182	雜支	109/07/01 家長會職涯講座鐘點費及交通費		13,758	1,308,092
1080629	183	圖書館 2	訂購書籍，充實館藏		806	1,307,286
1080629	184	圖書館 2	訂購書籍，充實館藏		859	1,306,427
1090629	185	圖書館 4	108-2 沂風悅讀人獎學金		3,000	1,303,427
1090630	186	教務 4	學測考場祈福用糖果等		11,462	1,291,965
1090629	187	學務 13	7/20-7/24 沂風天使到抬耀公益服務平安保險費		2,489	1,289,476
1090707	188	雜支	指考考場服務祝福水果等		2,031	1,287,445
1090708	189	教務 4	109 年指考考生服務隊什費		2,000	1,285,445
1090710	190	教務 5	108-2 課後發問教師指導費		13,600	1,271,845
1090709	191	圖書館 2	訂購書籍，充實館藏		18,700	1,253,145
1090709	192	幹事津貼	109/2-4 幹事津貼		6,000	1,247,145

1090709	193	幹事津貼	109/5-7 幹事津貼		6,000	1,241,145
1090709	194	高三導師感謝禮	高三導師感謝禮共 26 位		78,000	1,163,145
1090708	197	雜支	賀曾國欣榮任盆景一盆		1,200	1,161,945
1090713	198	學務 13	辦理識毒繪本圖書禮卷		3,000	1,158,945
1090721	199	學務 13	7/20-7/24 沂風天使到拾耀公益服務食材費		9,411	1,149,534
1090723	200	學務 13	7/20-7/24 沂風天使到拾耀公益服務食材費		2,041	1,147,493
1090723	201	學務 12	新生始業輔導活動		10,000	1,137,493
1090729	202	學務 6	田徑隊參加 109 年全中運住宿費		27,412	1,110,081
1090729	203	學務 6	田徑隊參加 109 年全中運交通費及什費		39,234	1,070,847
1090803	204	教務 1	第 60 屆科學展獲獎作品-指導老師獎勵金		10,000	1,060,847
1090805	205	敬師禮卷	109 年度教師節敬師禮卷(480*230)		110,430	950,417
1090807	206	學務 14	AED 自動體外心臟去顫器貼片更換		9,600	940,817
1090806	207	雜支	8/27 家長會代表與處室討論 109 學年度預算餐盒		1,400	939,417

108 學年度家長會 警衛費 捐款收支明細

日 期	傳票編號	會計科目	摘 要	收 入	支 出	餘 額
1081017		警衛費	107 學年度警衛費結餘(含歷年存摺餘額 100 元)	193,825	-	193,825
1081219		警衛費	108 學年度第一學期收警衛費捐款	600,000		793,825
1080503	收 6	警衛費	108 學年度第二學期收警衛費捐款(含利息 131+34 元) (上期餘額 2926 元)1687 人*350=590450 元	593,861		1,387,686
1081017	73	警衛費	108-1 學年度警衛費		400,030	987,656
1090108	91	警衛費	晚自習教官值勤校園安全維護 108/8-108/12		44,000	943,656
1090109	112	特殊獎勵	109 年春節校安值勤人員禮金		6,000	937,656

1090304	141	安全維護費	218 家長趙儀芳捐款小禮堂照明修繕專款用	30,000		967,656
1090414	142	警衛費	108-2 校園安全維護費(警衛費補助)		300,030	667,626
1090304	143	電費補助	108 學年度假日及晚自習電費補助		450,030	217,596
1090409	144	安全維護費	小禮堂照明修繕安裝		40,000	177,596
1090409	152	安全維護費	教室燈具及吊扇清潔		38,000	139,596
1090623	169	安全維護費	晚自習教官值勤校園安全維護 109/2-109/6		44,000	95,596
1090714	195	安全維護費	中庭南方松桌椅保養及新增 3 組		65,000	30,596
1090714	196	警衛費	108-2 校園安全維護費(警衛費補助)撥學校 401 專戶		30,030	566

製表人：

家長會
總幹事 傅湘萍

監察委員：

國
欣
目

財務委員：

家長會
財委 蔡素杏

會長：

家長會
會長 余玉芝